PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2017 г. № 661

          п. Шумячи
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.10.2014 № 504

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.10.2014 № 504 «Об осуществлении бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Шумячского городского поселения» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.10.2015 № 657; от 27.05.2016 № 413; от 28.10.2016 № 737; от 06.04.2017 № 287) (далее – Постановление) следующие изменения:

- Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                             А.В. Голушков

	Приложение № 2

к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.10.2014 № 504 (в редакции от 23.10.2015 года № 657;  от 27.05.2016 № 413; от 28.10.2016 № 737; 06.04.2017 № 287)

ПЕРЕЧЕНЬ

источников доходов бюджета Шумячского городского поселения, закрепленных за органами местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, структурными подразделениями Администрации муниципального образования «Шумячский район»

Смоленской области

1. Источники доходов, закрепляемые за Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

   - доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских поселений (за исключением земельных участков);

   - доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных городскими поселениями;

  - прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений;

- денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений;

  - прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений;

- невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений;

           - дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности;

- прочие субсидии бюджетам городских поселений;

          -  субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации;

           - прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений;

           - прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений;

           - возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных  трансфертов, имеющих целевое назначение,  прошлых лет  из бюджетов городских поселений;

           - доходы бюджетов городских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет.